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Generelle oplysninger om foreningen

E-mail kmn29@hotmail.com

Foreningens navn Trivselspiloterne i Karup

CVR-nr.

Hjemmeside

Partnere I eventuelt gennemfører projektet
med

Foreningens telefonnr. +45

Foreningens mobilnr. +45

Foreningens adresse Åbakkevej 25

Foreningens postnr. 7470

Foreningens by Karup

Oplysninger om kontaktperson

Kontaktperson Karen Marie Nielsen

Kontaktperson e-mail kmn29@hotmail.com

Kontaktperson telefonnr. 29403089

Kontaktperson adresse Åbakkevej 25

Kontaktperson postnr. 7470

Kontaktperson by Karup

Ansøgning

Beskrivelse af sundhedsfremme- og forebyggelsesinitiativet
Beskriv kort og præcis indhold af og formål med projektet. Herunder hvordan aktiviteterne støtter op om og skaber sundhedsmæssig
merværdi i forhold til Viborg Kommunes tværgående sundhedspolitik www.viborg.dk/sundhedspolitik

Beskriv kort og præcis indhold af og formål
med projektet. Herunder hvordan aktiviteterne
støtter op om og skaber sundhedsmæssig
merværdi i forhold til Viborg Kommunes
tværgående sundhedspolitik

Den frivillige netværksgruppe Trivsels Piloterne i Karup vil hermed ansøge om et
tilskud til etableringsomkostninger i forbindelse med igangsætning af projekt
”Cykling uden alder - Karup”. Helt konkret drejer det sig om indkøb af en rickshaw
cykel.

Formål
En væsentlig del af det at leve et godt liv er at kunne få de oplevelser, der er
forbundet med aktivitet under åben himmel. Det stimulerer såvel det fysiske som det
psykiske velbefindende, ikke mindst når det sker sammen med andre. En del
borgere har dog svært ved- eller er udelukket fra disse oplevelser på grund af et
svækket helbred. Med projekt ”Cykling uden alder” vil vi være med til at give disse
mennesker muligheden for igen at kunne få nogle af disse livsbekræftende
oplevelser tilbage. Der er i dag ikke aktiviteter, der dækker dette behov i Karup.

Mål
Vi vil tilbyde cykelture i en rickshaw cykel i omegnen af Karup. Her vil der blive
mulig-hed for igen at opleve hjemegnen under åben himmel i selskab med en
cykelpilot og eventuelt en ledsager. Det vil være ”gæstens” behov og ønsker, der
afgør hvor turen går hen, hvorfor alle ture vil være individuelt tilrettelagte.
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Forventede resultater
Beskriv hvilke resultater, som forventes og gerne hvordan de gode resultater kan
fortsætte, når tilskudsperioden er afsluttet.

.

Beskriv hvilke resultater, som forventes og
gerne hvordan de gode resultater kan
fortsætte når tilskudsperioden er afsluttet

Drift
Driften varetages af frivillige, hovedsageligt fra netværksgruppen Trivsels Piloterne i
Karup. Cyklen vil have base og blive opbevaret indendørs på Plejecenter Åbrinken,
Karup.

Netværksgruppen vil sørge for at: 1) Rekruttere det tilstrækkelige antal cykelpiloter,
2) I samarbejde med hjemmeplejen og Røde Kors Besøgsvenner at finde- og
motivere de borgere, som kan have glæde af en cykeltur, 3) Deltage i
planlægningen af aktiviteten, 4) Modtage konsulenthjælp fra frivillig koordinator
Anne Grethe Nielsen, Viborg Kom-mune.

Driftsøkonomi
Der forventes små udgifter til driften i forbindelse med vedligehold af cyklen, måske
2 – 3.000 kr. Alle andre opgaver varetages af frivillige.

Målgruppe

Hvem henvender aktiviteterne sig til? Hvor
mange personer vil deltage i aktiviteterne?

Målgruppe
Karup borgere i alle aldre, som er afskåret fra selv at tage del i udendørsoplevelser,
på grund af svækket fysisk- eller psykisk helbred.

Tidsplan
Skriv start- og sluttidspunkt for aktiviteten.

Start tidspunkt for aktiviteten 01-08-2017

Sluttidspunkt for aktiviteten 31-07-2018

Budget
Indtægter – fordelt på egne økonomiske bidrag, midler fra andre f.eks.
sponsorer, puljer eller fonde og deltagerbetaling fra dem, der deltager i
aktiviteterne.
Udgifter – fordelt på udgiftsposter f.eks. materialer, forplejning, udstyr mv.
(Bemærk, at der ikke kan søges om midler til ansøgers løn/vederlag)

Tilskud

Hvor mange penge søger i om? 28500
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Budget projekt ”cykling uden alder”

Etablering:

Indkøb af rickshaw cykel kr 51.000

Indsamlede midler i lokalområdet kr 22.500

Restbeløb der søges om tilskud til kr 28.500

Driftsudgifter årligt:

Eftersyn og reparationer på cykel kr 3.000

Der forventes ingen yderligere udgifter til driften, idet alle opgaver varetages af 6 frivillige Trivselspiloter. 

Der er ingen indtægter, da turene vil være gratis for brugerne.

Budget projekt.pdf
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